



Polkowice, dnia 17.12.2025 r

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” na zadanie pod nazwą: „**Dostawa samochodu 3 os. z napędem elektrycznym i zabudową typu long.**”

Nr sprawy 25 /2025

Zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione przez Wykonawców pytania do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymagań z „Przycisk na kierownicy do sterowania układem o niezamierzonej zmianie pasa ruchu (LDA) na możliwość sterowania asystentem utrzymania pasa ruchu na wyświetlaczu radia ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymagań z „Przycisk na kierownicy do sterowania układem o niezamierzonej zmianie pasa ruchu (LDA) na możliwość sterowania asystentem utrzymania pasa ruchu na wyświetlaczu radia .

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza maksymalną ładowność samochodu powyżej 800kg a poniżej 1360 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza maksymalną ładowność samochodu powyżej 800kg a poniżej 1360 kg. Jest to zgodne ze specyfikacją.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza maksymalną szerokość samochodu bez lusterek do 1924 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza maksymalną szerokość samochodu bez lusterek do 1924 mm.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość przestrzeni bagażowej minimum 1610 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szerokość przestrzeni bagażowej minimum 1610 mm.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza długość przestrzeni bagażowej minimum 3900 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza długość przestrzeni bagażowej minimum 3900 mm.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza maksymalną wysokość przestrzeni ładunkowej z uwzględnieniem podłogi ze sklejki powyżej 1300 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza maksymalną wysokość przestrzeni ładunkowej z uwzględnieniem podłogi ze sklejki powyżej 1300 mm.



PGM POLKOWICE
Serce do środowiska

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z wymogu „Zgoda na podłączenie do urządzenia lokalizacyjnego GPS oraz podłączenia do sieci CAN bez utraty gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z wymogu „Zgoda na podłączenie do urządzenia lokalizacyjnego GPS oraz podłączenia do sieci CAN bez utraty gwarancji.”

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z wymogu „wykazania że Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat wykonał należycie co najmniej dwa zamówienia o charakterze i złożoności porównywalnej z zakresem przedmiotowym do niniejszego zamówienia w zakresie dostawy pojazdów z napędem elektrycznym o wartości min 180000,00 zł brutto za każdy pojazd?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 9

Czy Zamawiający podając w wymaganiach zasięg w trybie elektrycznym minimum 340 km wymaga zasięgu opartego na oficjalnych danych homologacyjnych w kontrolowanym środowisku (WLTP)?

Odpowiedź:

Zamawiający podając w wymaganiach zasięg w trybie elektrycznym minimum 340 km wymaga zasięgu opartego na oficjalnych danych homologacyjnych w kontrolowanym środowisku (WLTP).

Pytanie 10

Co oznacza zabudowa typu Long? Czy zamawiający dopuszcza samochód 3 osobowy z napędem elektrycznym w wersji LONG, rodzaj: samochód ciężarowy, podrodzaj: Van?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód 3 osobowy z napędem elektrycznym w wersji LONG, rodzaj: samochód ciężarowy, podrodzaj: Van.

Pytanie 11

W umowie jest zapis: „Przeglądy oraz ewentualne naprawy gwarancyjne będą wykonywane na koszt Wykonawcy w autoryzowanym serwisie producenta umiejscowionym do 100km od siedziby zamawiającego...”. Jaki będzie maksymalny roczny przebieg samochodu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić rocznego przebiegu samochodu.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w powyższym zakresie.

KIEROWNIK
Zamówień Publicznych
Wioletta Czekała

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o.
PROKURENT
DYREKTOR FINANSOWY
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Agnieszka Demczuk

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100
Polkowice

Prezes Zarządu:
Emilian Stańczyszyn

Kapitał Zakładowy:
141.189.300 PLN

Sąd Rejonowy dla Wrocławia
Fabrycznej
we Wrocławiu IX Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego
Numer KRS: 0000074347

NIP: 692-000-12-19
REGON: 390558659

Konto:
Santander Bank Polska Spółka
Akcyjna
O/Polkowice
nr konta 94 10902109 0000 0005
5000 0085

Telefony:
tel. alarmowy: 994
tel. (76) 846 29 11, fax (76) 846 29
60

www.pgm-polkowice.com.pl

e-mail: pgm@pgm-polkowice.com.pl